
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023
Processo Administrativo Nº 231251/2023

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: LIVIA REGINA DE SOUZA
Data de Publicação: 04/12/2023 14:11:48

LOTE 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA SELETIVA DE 
RESÍDUOS SÓLIDOS RECICLÁVEIS EM TODO MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO, INCLUINDO TRANSPORTE, 
VEÍCULOS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MÃO DE OBRA E DESTINAÇÃO FINAL ADEQUADA, PELO PERÍODO 
DE 12 (DOZE) MESES

Item: 1 Unidade: KGQuant.: 20.000

Autor Marca/Modelo Valor
VALLE AMBIENTAL ENGENHARIA E RESÍDUOS 
LTDA

n/a / n/a 2,58

PASS TRANSPORES E SERVICOS AMBIENTAIS 
LTDA

SERVIÇO / SERVIÇO 2,58

Val. Ref.: 2,58

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94d023e181db42a4bfaacaab5cc325d0.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a14ab34a1b984853b283d0df673891ab.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98cd83704d6a48bd9382668127d44056.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3c1765878524d2bbfa6b0dae38d33d3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fae88348bda44f4a9f8328f928098639.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/394c940399744748abdb2fba26354de4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b94f0b0e8998455a807135c357528bd0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48e6fb4bac3642fba559233a1d2365f6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a161687ead2e4a75bb7e037447c866f1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0d68f366cfe4b02bb71d3307c713a1f.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0328d2fab5c445fa096a6411c0a6678.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd92e97545d64813a2a1a076083d0b14.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/819179a99ae147448462dd29cf94d97f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a597ca1bc33641f9aad734d722038397.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e206b58bb030400bae6fd154ae1a6a1b.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e7ef1ec4aa34f3a93e0d40edcc51c98.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d42759bb9f4d410597f8e4dcf0bb016b.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cecc035d51a410bad1d7beb961800c7.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 18/12/2023 07:59

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22fe74b0f769464f9976422c07f0219c.pdf

PASS TRANSPORES E SERVICOS AMBIENTAIS LTDA

2 de 4

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f1913ca809046b7af020272a84a4c6b.PDF

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6100fea63f2f429ba463b67834e1a5dd.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd9cb2b238b24048b92420dba5a1e793.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64081ba327fd4ce89dbf316fe3357b94.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9155e57cd2d74b2e9c92e5003fcb0a9b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8412962123604d6d95f4adcdd9eb270e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c34b602371a4b499ca5903896f8264e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2767c32c269446f8bca72af17ffce285.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aae279d01fdc43a897afc115c810b46a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bba6a27619e44134bd0b41339dcf7cf0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Recuperação JudicialHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20fe1349b86d418b8e1d2d68a108214f.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86c0a3412d93403ea332ea9d1888d9b0.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07e33cde26564ebb8a0f5b372f59ffe6.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9895cfc4e5834daca527d67b51ce672c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d75b59b7df043ec9358ba1e88ecb3a0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d52535800e24d7698675598062f47de.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d84800dc896c4082ae5c49809cb945a9.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/604e66bee3f743b6a322501a6ae9adeb.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/688f63ec82654ee68f31b3e839148fc3.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d62dd7be77e2440ca0fd2e252eed6a4d.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/754080dc63004f48acd7c0866f297134.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 17/12/2023 17:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dbd1d20f51b40049e12744870bc716d.pdf

VALLE AMBIENTAL ENGENHARIA E RESÍDUOS LTDA

3 de 4

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP


